ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:        /CV-UBND
V/v: triển khai Quy chế hoạt

động của Trang thông tin điện

tử phổ biến, giáo dục pháp

luật tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Cẩm Thành, ngày        tháng 3  năm 2022

  Kính gửi:

    - Các ban, ngành cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

 Thực hiện Công văn số 673/UBND-VHTT ngày 21/3/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc triển khai Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Thanh Hóa.

 Để có thể tiếp cận đầy đủ, chính xác và kịp thời các thông tin về chủ trương,

đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước, các quy định của Tỉnh về

các lĩnh vực kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh; các hoạt động tuyên truyền, phổ

biến, giáo dục pháp luật; các thông tin chỉ đạo, điều hành về tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật giữa các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh. Ủy

ban nhân dân xã đề nghị: Các ban, ngành, đoàn thể; các cơ quan, đơn vị trên địa bàn

nghiên cứu nội dung Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 07/3/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thanh Hóa để tổ chức tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, công chức và tầng

lớp nhân dân trên địa bàn được biết để khai thác sử dụng. (Gửi kèm theo Quyết định

số 843/QĐ-UBND ngày 07/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban

hành Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật

tỉnh Thanh Hóa).

Nơi nhận:

- Như trên (để T/h);

- TT ĐU; HĐND;UBND xã ( Để B/c);

- Website xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-22T08:57:41+0700

		2022-03-22T10:57:08+0700

		2022-03-22T10:57:20+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-22T10:57:32+0700